
 

 

 

UCHWAŁA NR 3/2023 

MŁODZIEŻOWEGO ZESPOŁU DORADCZEGO PRZY BURMISTRZU PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie wyboru Sekretarza Zespołu 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej 

przyjętego Zarządzeniem nr 99/2023 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminu Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Sekretarza Młodzieżowego Zespołu Doradczego  

przy Burmistrzu Piławy Górnej została wybrana Nikola Olszowiec. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący  

Młodzieżowego Zespołu Doradczego  

     przy Burmistrzu Piławy Górnej 

 


